
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

дев’яносто дев’ятої сесії восьмого скликання 
 
01 жовтня 2025 року № 465 
 
Про внесення змін до рішення дев’яносто сьомої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 21 серпня 2025 року № 405 
 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів 
України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 
правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим 
воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

внести зміни до рішення дев’яносто сьомої позачергової сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 21 серпня 2025 року №405 „ Про передачу 
у державну власність майна комунальної власності Пирятинської міської 
територіальної громади, що перебуває на балансі комунального підприємства 
„Новомартиновицьке“, змінивши по тексту ***. 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


